
UCHWAŁA NR LI/466/2024 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1, art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 t.j.), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 15 lipca 2022 r. (Dz. U. z 2022 poz. 1571) oraz 

Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr L/452/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala 
co następuje: W uchwale budżetowej  Nr L/452/2023 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 28 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 14 000,00  zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
14 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

14 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

14 000,00 

2. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 14 000,00 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
600   Transport i łączność 14 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 14 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
14 000,00 

§ 2. w § 6 dodaje się pkt 4: Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r 

o publicznym transporcie zbiorowym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778)  ustala się dochody 

z tytułu opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w łącznej kwocie 14 000,00 zł 
oraz wydatki w kwocie 14 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych 

z utrzymaniem przystanków komunikacyjnych. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
600   Transport i łączność  14 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 14 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
14 000,00 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
600   Transport i łączność 14 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 14 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia.  14 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D55E46-D531-4F9D-89C3-BAC43E584450. Podpisany Strona 1



§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków bankowych jednostek 

prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty zgodnie z Załącznikiem  

Nr 2 uchwały budżetowej. 

§ 4. Uchwala się załącznik Nr  2 uchwały budżetowej  o nazwie „ Plan dochodów 

rachunku dochodów jednostek o których mowa w art.  223 ust 1 oraz wydatków nimi 

finansowanych”  w brzmieniu jak  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D55E46-D531-4F9D-89C3-BAC43E584450. Podpisany Strona 2



                                                 Załącznik Nr 2  

        do uchwały Nr  L/452/2023 

       Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

                                                                                                                                                            z dnia 28 grudnia 2023 roku 

      

 

 

 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków 

nimi finansowanych 

Lp. Jednostka organizacyjna Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. gen. 

Kazimierza Sosnkowskiego 

w Antoniowie 

801 80101 1 000,00 1 000,00 

801 80148 190 000,00 190 000,00 

2. Zespół Szkół w Radomyślu 

nad Sanem 

801 80101 10 000,00 10 000,00 

801 80104 40 000,00 40 000,00 

801 80148 340 000,00 340 000,00 

 Ogółem   581 000,00 581 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D55E46-D531-4F9D-89C3-BAC43E584450. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/466/2024 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


